
Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                             
Vīgriežu iela–Ānes kultūras nams
Meiju ceļš 06:24 12:50
Satiksmes ielas pasts 06:27 12:53 13:53 14:35 15:17 16:45 18:07
Vīgriežu iela 06:36 08:10 13:02 14:03 14:45 15:27 16:57 18:19
4. sākumskola 06:40 08:13 13:06 14:06 14:48 15:30 17:01 18:23
Centrs 13:12 14:12 14:54 15:36 17:09 18:31
Deju centrs 13:17 14:17 14:59 15:41 17:17 18:36
Alus darītava 17:18 18:37
Jelgavas stacija 06:42 08:16
Muzejs 06:46 08:20
Cukurfabrika 06:53 08:26 17:21
Ānes kultūras nams 07:04
Depo 08:31 17:25
Biznesa parks 18:45
GEOR 18:52
Izpildes dienas 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                             
Ānes kultūras nams–Vīgriežu iela
GEOR 18:52
Raubēni 18:57
Biznesa parks 19:03
Ānes kultūras nams 07:10
Depo 07:22 08:31 17:30
Cukurfabrika 07:26 08:35 17:34 19:07
Slimnīca 07:29 08:39
Akmeņu iela 07:31 08:40
Biznesa parks 07:34 08:43
GEOR 08:50
Tipogrāfija 08:52
Pārlielupes pamatskola 07:39 09:00
Bērzu kapi 07:41 09:02
Robežu iela 07:45 09:06
Centrs 07:52 09:13
Vīgriežu iela 08:04
Deju centrs 13:40 14:20 15:00 16:15 17:37 19:10
Alus darītava 13:41 14:21 15:01 16:16 17:38 19:11
Tirgus 13:49 14:29 15:09 16:26 17:49 19:18
Satiksmes ielas pasts 13:53 14:33 15:13 16:31 17:53 19:21
Izpildes dienas 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5

Satiksmes iela (pasts) - Satiksmes iela -Aspazijas iela - Asteru iela - Atmodas 
iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela - Mātera iela - Liela iela - 
Cukura iela - Deju centrs

Deju centrs - Cukura iela - Pļavu iela - Garozas iela - Lielā iela - Uzvaras iela - Dobeles 
iela - Blaumaņa iela  -  Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Satiksmes ielas pasts

• 06:24 Meiju ceļš - Meiju ceļš - Satiksmes iela - Aspāzijas iela - Asteru iela - Atmodas 
iela - Rūpniecības iela - Vīgriežu iela -  Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - Rūpniecības 
iela - Stacijas iela - Zemgales pr. - Akadēmijas iela - Lielā iela - Brīvības bulv. - Garozas 
iela -  Prohorova  iela - DEPO - Prohorova iela - Garozas iela - Iecavas šos. - Celtnieku 
iela - Āne • 12:50 Meiju ceļš - Satiksmes iela - Aspāzijas iela - Asteru iela - Atmodas 
iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela - Mātera iela - Liela iela - 
Cukura iela - Deju centrs  • 18:07 Satiksmes iela (pasts) - Satiksmes iela -Aspazijas 
iela - Asteru iela - Atmodas iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela 
- Mātera iela - Liela iela - Cukura iela - Deju centrs  - Cukura iela - Pļavu iela - Garozas 
iela - Aviācijas iela - Loka maģ. - Langervaldes iela  - GEOR

• 07:10 Ānes kultūras nams - Celtnieku iela - P93 Iecavas šos. - Garozas iela - 
Prohorova iela - Depo - Prohorova iela -  Garozas iela - Brīvības bulvāris - Aviācijas iela 
- Loka maģistrāle  - Kalnciema ceļš - Rīgas iela - Lielā iela - Dobeles šos. - Aspazijas 
iela -  Atmodas iela - Rūpniecības iela  • 08:31 Depo Prohorova iela - Garozas iela 
- Brīvības bulvāris - Aviācijas iela - Loka maģistrāle - Langervaldes iela GEOR - 
Loka maģistrāle - Pārlielupes pamatskola - Kalnciema ceļš -  Rīgas iela - Lielā iela • 
18:52  GEOR  Langervaldes iela - Meža ceļš - Akmeņu ceļš  - Raubēni - Rubeņu ceļš 
-  Loka maģ.- Aviācijas iela - Garozas iela  - Pļavu iela  - Cukura iela  Deju centrs - Cukura 
iela - Pļavu iela - Garozas iela - Lielā iela - Uzvaras iela - Dobeles iela - Blaumaņa iela  
- Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Satiksmes ielas pasts

6

6

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                       Meiju ceļš–Kārniņi
Meiju ceļš 05:30 06:20 07:00 07:35 08:30 10:45 12:05 14:03 15:30 17:05 17:40 19:03
Satiksmes ielas pasts 05:33 06:23 07:03 07:38 08:33 10:48 12:08 14:06 15:33 17:09 17:43 19:06
Asteru iela 05:37 06:27 07:07 07:42 08:37 10:52 12:12 14:10 15:37 17:13 17:48 19:10
Autoosta 05:44 06:34 07:14 07:49 08:44 10:59 12:19 14:17 15:44 17:22 17:57 19:16
Stacijas iela 05:47 06:37 07:17 07:52 08:47 11:02 12:22 14:20 15:47 17:26 18:00 19:19 22:00
Kārniņi 06:03 06:53 07:34 08:09 09:04 11:19 12:39 14:37 16:04 17:44 18:19 19:35 22:16
Izpildes dienas 1-5 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d. k.d.

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                       Kārniņi–Meiju ceļš
Kārniņi 06:10 06:55 07:35 08:10 09:10 11:25 12:45 14:37 16:15 17:48 18:30 19:35 22:16
Jelgavas stacija 06:26 07:15 07:52 08:27 09:27 11:42 13:02 14:54 16:32 18:05 18:47 19:51 22:32
Centrs 06:31 07:20 07:57 08:32 09:32 11:47 13:07 14:59 16:38 18:11 18:53 19:55
Asteru iela 06:37 07:26 08:03 08:38 09:38 11:53 13:13 15:05 16:46 18:19 19:01 20:01
Meiju ceļš 06:44 07:33 08:10 08:45 09:45 12:00 13:20 15:12 16:55 18:28 19:10 20:07
Izpildes dienas 1-5 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d. k.d.

7

7

Meiju ceļš - Meiju ceļš - Satiksmes iela - Aspāzijas iela - Dambja iela - Lielā iela - Pasta iela - Lietuvas 
šoseja - Miera iela - Bauskas iela - Staļģenes iela - Kārniņu ceļš - Kārniņi - Kārniņu ceļš - Staļģenes 
iela - Bauskas iela - Miera iela - Lietuvas šos. - Stacijas iela - Zemgales prospekts - Akadēmijas iela - Lielā 
iela - Dambja iela - Aspāzijas iela - Satiksmes iela - Meiju ceļš - Meiju ceļš

• 22:00 Pasta iela autobusu pietura “Stacijas iela” - Lietuvas šoseja - Miera iela - Bauskas iela - Staļģenes 
iela - Kārniņu ceļš - Kārniņi • 22:16 Kārniņi - Kārniņu ceļš - Staļģenes iela - Bauskas iela - Miera iela - Lietuvas 
šos. - Stacijas iela - Zemgales prospekts -Jelgavas stacija

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                                                                                                                                                                    Bemberi–Romas krogs
Mežvidi 08:28 13:20 17:10
Tušķi (uz autoceļa P97) 08:37 13:29 17:18
Bemberi 05:42 06:35 06:55 06:55 07:55 07:55 09:05 11:00 12:15 13:30 14:32 15:45 16:20 18:18 19:38 20:24 20:53 21:52
Tušķi GP 12:20 15:50
Zanderu kapi 05:46 06:39 06:59 06:59 07:59 07:59 08:40 09:09 11:04 12:23 13:32 13:34 14:36 15:53 16:24 17:21 18:22 19:42 20:28 20:57 21:56
4. līnija Nr.35 09:36 10:26 13:37 13:37 17:24
4. līnija 05:47 06:40 07:00 07:00 08:00 08:00 08:41 09:10 09:38 10:28 11:05 12:24 13:33 13:39 13:39 14:37 15:54 16:25 17:25 18:23 19:43 20:29 20:58 21:57
Satiksmes iela (Dobeles šos.) 05:52 06:45 07:05 07:05 08:06 08:06 08:47 09:16 09:43 10:33 11:11 12:29 13:39 13:44 13:44 14:43 15:59 16:31 17:31 18:29 19:48 20:34 21:03 22:00
Autoosta 05:58 06:51 06:51 07:11 07:11 08:11 08:11 08:52 08:55 09:21 09:49 10:39 11:16 12:35 13:44 13:50 13:50 14:48 16:05 16:38 17:38 18:36 19:24 19:53 20:39 21:08 22:04
Stacijas iela 06:01 06:54 06:54 07:14 07:14 08:14 08:58 09:52 11:19 12:38 13:47 14:51 16:09 16:41 17:42 18:39 19:27 20:42 22:06
Salnas iela 07:23
Romas krogs 06:09 07:02 07:02 07:32 07:22 08:23 09:07 10:00 11:28 12:46 13:56 15:00 16:20 16:52 18:50 19:35 20:50
Izpildes dienas 1-5 1-5 6,7 1-5 6,7 1-5 6,7 k.d 1-5 1-5 1-5 1-5 k.d. k.d. k.d. 6,7 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                                                                                                                                                                     Romas krogs–Bemberi
Romas krogs 06:10 07:10 07:44 08:23 09:10 10:00 11:40 13:00 13:00 13:58 15:05 16:20 17:30 19:05 19:35 21:29
Salnas iela 17:40
Jelgavas stacija 06:18 07:18 07:52 08:31 09:18 10:08 11:48 13:09 13:09 14:06 15:13 16:30 17:55 19:15 19:43 20:34 21:37
Centrs 05:27 06:20 06:23 06:23 07:23 07:57 08:36 09:23 10:13 10:40 11:53 12:45 13:14 13:14 14:11 15:18 15:25 16:00 16:36 18:01 19:21 19:47 20:39 21:41
Satiksmes iela (Dobeles šos.) 05:33 06:26 06:29 06:29 07:29 08:03 08:42 09:29 10:19 10:46 11:59 12:51 13:19 13:19 14:17 15:31 16:07 16:43 18:08 19:28 19:53 20:44 21:45
4. līnija 05:38 06:31 06:34 06:34 07:34 08:08 08:47 10:51 12:04 12:56 13:25 14:22 15:36 16:12 16:49 18:14 19:33 19:57 20:49 21:48
5. līnija 05:39 06:32 06:35 06:35 07:35 08:09 08:48 10:52 12:05 12:57 13:26 14:23 15:37 16:13 16:50 18:15 19:34 19:58 20:50 21:49
Tušķi GP 07:38
Bemberi 05:42 06:35 06:39 06:39 07:43 08:13 08:52 10:56 12:09 13:01 13:30 14:27 15:41 16:17 16:55 18:18 19:38 20:02 20:53 21:52
4. līnija Nr.35 09:36 10:26 13:27
Tušķi (uz autoceļa P97) 08:17 13:05 16:58
Mežvidi 08:26 13:14 17:05
Izpildes dienas 1-5 1-5 6,7 1-5 k.d. k.d. 1-5 1-5 1-5 k.d. k.d. k.d. 1-5 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

8

8

Bemberi - 6.līnija - Dobeles šos. - Lielā iela - Pasta  iela  - Lietuvas šos. - Romas krogs - Lietuvas šos. - Stacijas  iela  - Zemgales pr. - Akadēmijas  iela  - Lielā  iela - Dobeles šos. - 6.līnija - Bemberi
4.līnija 35 - 4.līnija - Dobeles šos.- Lielā iela - Pasta iela - Lietuvas šos.- Romas krogs - Lietuvas šos. - Stacijas - Zemgales pr. - Akadēmijas iela  -Lielā iela - Dobeles šos. - 4.līnija - 4.līnija 35

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                 Vītoliņi–Salnas iela
Vītoliņi 05:46 06:49 08:00 09:05 10:11 13:55 15:00 16:15 17:35 18:50
Centrs 06:04 07:07 07:07 08:19 09:24 10:29 14:14 15:19 15:25 16:35 17:55 19:07
Autoosta 06:05 07:08 07:08 08:20 09:25 14:15 15:26 16:36 17:56 19:08
Stacijas iela 06:08 07:11 07:11 08:22 09:28 14:17 15:29 16:40 18:00 19:11
4. sākumskola 06:10 07:13 07:13 08:25 09:30 14:20 15:31 16:43 18:03 19:13
Salnas iela 06:15 07:18 07:18 08:30 09:35 14:25 15:36 16:49 18:09 19:18
Izpildes 
dienas 1-5 6,7 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. 1-5

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                 Salnas iela–Vītoliņi
Salnas iela 06:1507:1808:3109:3614:2614:2615:3616:5018:1018:1019:18

Jelgavas stacija 06:2707:3008:4309:4814:3714:3715:4717:0518:2518:2519:29
Muzejs 05:2806:3107:3408:4709:5214:4214:4215:5217:1018:3018:3019:33

Vītoliņi 05:4606:4907:5209:0510:1115:00 16:1017:3018:50
Izpildes 
dienas 1-5 1-5 k.d. k.d. k.d. 1-5 6,7 k.d. k.d. 1-5 6,7 1-5

Salnas iela - Salnas iela - Ruļļu iela - Viskaļu iela - Lietuvas šos. - Stacijas iela - Zem-
gales prospekts - Akadēmijas iela - Lielā iela - Kalnciema ceļš - P99 - Vītoliņi - P99 
- Kalnciema ceļš - Lielā iela - Pasta iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - 4.sākum-
skola. - O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela - Tērvetes iela - Salnas iela - Salnas iela

12a

12a

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                    Vītoliņi–Salnas iela
Jelgavas stacija 07:32
Vītoliņi 06:20 07:25 08:40 10:30 11:35 12:50 16:50 18:27 19:44 19:44
Bērzu kapi 07:37
Pārlielupes pamatskola 07:39
Pērnavas iela 07:42
Centrs 06:38 07:51 08:59 10:48 11:53 13:09 13:09 15:55 17:10 18:39 18:47 20:01 20:01
Autoosta 06:39 07:52 09:00 10:49 11:54 13:10 13:10 15:56 17:11 18:40 18:48 20:02
Stacijas iela 06:42 07:37 07:54 09:02 10:52 11:57 13:13 13:13 15:59 17:15 18:44 18:52 20:05
Lietuvas šoseja 07:43
Salnas  uz Tērvetes 06:52 07:50 08:05 09:12 11:02 12:07 13:23 13:23 16:11 17:27 18:56 19:04 20:14
Izpildes dienas 1-5 1-5 1-5 1-5 6,7 6,7 6,7 1-5 1-5 1-5 6,7 1-5 6,7 1-5
Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                    Salnas iela–Vītoliņi
Salnas  uz Tērvetes 06:52 07:50 08:10 09:15 11:05 12:20 13:25 16:15 17:52 19:16 20:14
4. sākumskola 06:57 07:55 08:15 09:20 11:10 12:25 13:30 16:21 17:58 19:22 20:19
Jelgavas stacija 07:00 07:58 08:18 09:23 11:13 12:28 13:33 16:25 18:02 19:25 20:21
Muzejs 06:03 07:04 08:22 09:27 10:10 11:17 12:32 13:37 16:29 18:06 19:28 20:25
Vītoliņi 06:20 07:22 08:40 10:29 11:35 12:50 13:55 16:50 18:27 19:44
Izpildes dienas 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 6,7 6,7 6,7 k.d. 1-5 1-5 k.d. 1-5

12

12

Salnas iela - Salnas iela - Tērvetes iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka 
iela - 4.sākumskola. - O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela - Stacijas iela 
- Zemgales prospekts - Akadēmijas iela - Lielā iela - Rīgas iela - Kaln-
ciema ceļš - P99 - Vītoliņi - P99 - Kalnciema ceļš - Rīga iela - Lielā 
iela - Pasta iela - Lietuvas šos. - Vidus iela - Salnas iela - Salnas iela

• 07:32 Jelgavas stacija - Zemgales prospekts 
- Akadēmijas iela - Sudraba Edžus iela - Pasta 
iela - Lietuvas šos. līdz DUS VIADA, kur autobuss 
apgriežās braukšanai pretēja virziena - Lietuvas 
šos. - Vidus iela - Salnas iela - Salnas iela 

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                                                           Satiksmes ielas pasts–Cukurfabrika
Satiksmes ielas pasts 06:14 07:04 08:27 11:17 12:30 13:35 14:50 16:25 17:43 18:50 20:02 20:48 21:56
Centrs 06:22 07:12 08:35 11:25 12:38 13:43 14:58 16:35 17:53 18:58 20:10 20:56 22:04
Alus darītava 06:27 07:17 16:41
Pērnavas iela Nr.10 08:44 11:34 12:47 13:52 15:07 18:04 19:05 20:17 21:03 22:11
Bērzu kapi 08:47 11:37 12:50 13:55 15:10 18:06 19:08 21:06 22:14
Pārlielupes pamatskola 08:50 11:40 12:53 13:58 15:13 18:11 19:10 21:08 22:16
Biznesa parks 08:54 11:44 12:57 14:02 15:17 18:17 19:14 21:12 22:20
Cukurfabrika 06:29 07:19 08:59 11:49 13:02 14:07 15:22 16:44 18:22 19:19 21:17 22:25
AKVA 07:24 09:04 11:54 15:27 18:27
Ozolpils 20:27
Izpildes dienas 1-5 k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                                                            Cukurfabrika–Satiksmes ielas pasts
Ozolpils 20:30
AKVA 07:30 09:04 11:55 15:30 18:27
Cukurfabrika 06:35 07:35 09:09 12:00 13:05 14:21 15:35 16:53 18:32 19:23 21:20 22:25
Slimnīca 07:39
Akmeņu iela 07:40
Biznesa parks 06:39 07:43 09:13 12:04 13:09 14:25 15:39 16:58 18:37 19:27 21:24 22:29
Pārlielupes pamatskola 06:44 07:48 09:18 12:09 13:14 14:30 15:44 17:04 18:43 19:31 21:28 22:33
Bērzu kapi 06:46 07:50 09:20 12:11 13:16 14:32 15:46 17:07 18:45 19:33 21:30 22:35
Pērnavas iela 06:50 07:54 09:24 12:15 13:20 14:36 15:52 17:12 18:51 19:37 21:34 22:39
Tirgus 07:01 08:04 09:35 12:26 13:31 14:47 16:04 17:25 19:04 19:46 20:45 21:43 22:48
Satiksmes ielas pasts 07:04 08:08 09:38 12:29 13:34 14:50 16:09 17:30 19:08 19:50 20:48 21:47 22:52
Izpildes dienas 1-5 k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

15

15

Satiksmes ielas pasts - Satiksmes iela - Dobeles šos. - Lielā iela - Pērnavas iela - Bērzu ceļš  -Loka maģ. - Pārlielupes pamatskola - Loka mag. 
- Aviācijas iela - Garozas iela - Cukurfabrika -  Garozas iela - (Prohorova iela - Emburgas iela - Birzes iela - AKVA - Birzes iela - Emburgas iela - 
Prohorova iela - Garozas iela -Aviācijas iela - Loka maģ. - Pārlielupes pamatskola - Loka maģ. - Bērzu ceļš. - Pērnavas iela - Rīgas iela - Lielā iela 
-Uzvaras iela - Dobeles iela - Blaumaņa iela - Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Satiksmes iela -Satiksmes ielas pasts

• 20:02 Satiksmes ielas pasts - Satiksmes iela - Dobeles šos. - Lielā iela - Rīgas iela - Pērnavas iela - Bērzu ceļš - Loka maģ. - Kalnciema šos. - Ozolpils
• 20:30 Ozolpils - Kalnciema šos. - Rīgas iela - Lielā iela - Uzvaras iela - Dobeles iela - Blaumaņa iela - Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Satiksmes iela - Satiksmes ielas pasts 
• 07:30 AKVA - Birzes iela - Emburgas iela - Prohorova iela - Garozas iela - Brīvības bulvāris - K.Helmaņa iela - Aviācijas iela - Loka maģ. - Pārlielupes pamatskola - Loka 
maģ. - Bērzu ceļš - Pērnavas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Uzvaras iela - Dobeles iela - Blaumaņa iela - Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Satiksmes iela - Satiksmes ielas pasts

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                                                                                                                  Jelgavas stacija–Asteru iela
Meiju ceļš 05:01 05:59 06:57 11:03
Jelgavas  stacija 05:51 06:30 07:40 08:30 09:30 10:55 11:50 12:50 13:50 14:50 15:35 16:45 18:04 18:27 19:33 20:02 20:32 21:32 22:32
Muzejs 05:55 06:34 07:44 08:34 09:34 10:59 11:54 12:54 13:54 14:54 15:40 16:50 18:09 18:32 19:37 20:06 20:36 21:36 22:36
Tirgus 05:58 06:37 07:50 08:40 09:37 11:02 11:57 12:57 13:57 14:57 15:44 16:54 18:13 18:36 19:39 20:08 20:38 21:38 22:38
Satiksmes ielas pasts 05:04 06:02 06:02 06:41 07:00 07:54 08:44 09:41 11:06 11:06 12:01 13:01 14:01 15:01 15:48 16:58 18:17 18:40 19:42 20:11 20:41 21:41 22:41
Asteru 05:08 06:06 06:06 06:45 07:04 08:00 08:50 09:45 11:10 11:10 12:05 13:05 14:05 15:05 15:53 17:03 18:22 18:45 19:46 20:15 20:45 21:45 22:45
Izpildes dienas 1-5 1-5 6,7 k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. 1-5 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                                                                                                                 Asteru iela–Jelgavas stacija
Asteru iela 05:08 06:07 06:45 07:05 08:00 08:55 09:55 11:15 12:12 13:12 14:12 15:12 16:00 17:03 18:23 18:45 19:46 20:15 20:45 21:45 22:45
Satiksmes iela (Dobeles šos.) 05:16 06:15 06:53 07:13 08:08 09:03 10:03 11:23 12:20 13:20 14:20 15:20 16:10 17:13 18:52 19:53 20:22 20:52 21:52
Autoosta 05:21 06:20 06:58 07:18 08:16 09:11 10:08 11:28 12:25 13:25 14:25 15:25 16:16 17:19 18:57 19:58 20:27 20:57 21:57
Stacijas iela 05:24 06:23 07:01 07:21 08:19 09:14 10:11 11:31 12:28 13:28 14:28 15:28 16:20 17:23 19:00 20:01 20:30 21:00 22:00
Jelgavas stacija 05:25 06:24 07:02 07:22 08:20 09:15 10:12 11:32 12:29 13:29 14:29 15:29 16:22 17:25 19:01 20:02 20:31 21:01
Meiju ceļš 18:35 22:57
Izpildes dienas 1-5 k.d. k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

22

22

Jelgavas stacija - Zem-
gales pr. - Akadēmijas iela 
- Uzvaras iela - Dobeles iela 
- Blaumaņa iela - Lapskalna 
iela - Zvejnieku iela - Satik-
smes iela - Aspāzijas iela 
- Asteru iela - Aspāzijas iela 
- Dambja iela - Rūpniecības 
iela - Atmodas iela - Dobeles 
šos. - Lielā iela - Pasta iela 
- Stacijas iela - Zemgales 
pr. - Jelgavas stacija

• 18:23; 22:45 Asteru iela  
- Aspazijas iela - Satiksmes 
iela - Meiju ceļš 

k.d. autobuss kursē katru dienu
1-5 autobuss kursē darba dienās
1-6 autobuss kursē darba dienās un sestdienās
6, 7 autobuss kursē brīvdienās
7  autobuss kursē svētdienās

Apzīmējumi

Diennakts tālrunis 
informācijai par 
autobusu kustības 
gra� kiem

63045945

Aktuālajai informācijai 
seko līdzi www.jap.lv 

vai noskenējot QR kodu


